Portaria Presidência Nº 28/TRE/PRESI/DG/SGP/COPES... https://WWW.in.g0V.br/en/Web/d0u/-/p0rtaria-presidencia-...

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2022 | Edição: 18 | Seção: 2 | Página: 42

Órgão: Poder Judiciario/Tribunal Regional Eleitoral do Piaui/Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças/Coordenadoria
de Material e Patrimônio

PORTARIA PRESIDENCIA Nº 28/TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF. DE 17 DE JANEIRO DE 2022

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí. no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Informação nº 20026 da Juíza Presidente da Comissão de Gestão da Memória
do TRE/ PI (documento 1402681). 0 Despacho 147 do Diretor-Geral deste Regional (documento 1419916) e
o Despacho 67 da Presidência deste Regional (documento 1420511). datados de 14 de janeiro de 2022,
inclusos nos autos do Processo SEI nº 0019106-62.2021.6.18.8000, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor WALLERY GISCAR DESTEN ALVES DA COSTA RAPOSO, Analista
Judiciário, Área Administrativa. do Quadro de Pessoal deste Tribunal. do exercício da função comissionada
de Assistente II (FC-2) do Núcleo de Fiscalização Financeira e Gestão Contratual. da Coordenadoria de
Apoio Administrativo, da Secretaria de Administração. Orçamento e Finanças deste Regional.

Art. 2º Designar o citado servidor para o exercício da função comissionada de Assistente I (FC-1)
do Núcleo de Gestão da Memória do TRE/ PI, mantendo-o lotado no Núcleo de Fiscalização Financeira e
Gestão Contratual, da Coordenadoria de Apoio Administrativo, da Secretaria de Administração. Orçamento
e Finanças deste Regional.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos a partir de 18 de
janeiro de 2022.

DESEMBARGADOR JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

1 of 1 26/01/2022 09:23

Portaria Presidência Nº 29/TRE/PRESI/DG/SGP/COPES... https://WWW.in.gov.br/Web/dou/-/p0rtaria-presidencia-n-29...

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2022 | Edição: 18 | Seção: 2 | Página: 42

Órgão: Poder Judiciario/Tribunal Regional Eleitoral do Piaui/Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças/Coordenadoria
de Material e Patrimônio

PORTARIA PRESIDENCIA Nº 29/TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF. DE 17 DE JANEIRO DE 2022

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí. no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Informação nº 20026 da Juíza Presidente da Comissão de Gestão da Memória
do TRE/ PI (documento 1402681). 0 Despacho 147 do Diretor-Geral deste Regional (documento 1419916) e
o Despacho 67 da Presidência deste Regional (documento 1420511). datados de 14 de janeiro de 2022,
inclusos nos autos do Processo SEI nº 0019106-62.2021.6.18.8000,DESIGNAR

Art. 1º Dispensar a servidora RAÍSSA MARIA LUSTOSA FURTADO. Analista Judiciário, Área
Judiciária. do Quadro de Pessoal deste Tribunal. do exercício da função comissionada de Assistente II
(FC-2) do Gabinete da Diretoria-Geral deste Regional.

Art. 2º Designar a citada servidora para o exercício da função comissionada de Assistente II
(FC—2) do Núcleo de Fiscalização Financeira e Gestão Contratual. da Coordenadoria de Apoio
Administrativo, da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças deste Regional, lotando—a neste
núcleo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos a partir de 18 de
janeiro de 2022.

DESEMBARGADOR JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

1 of 1 26/01/2022 09:25

Portaria Presidência Nº 40 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES... https://WWW.in.g0V.br/en/Web/d0u/-/p0rtaria-presidencia-...

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/01/2022 | Edição: 16 | Seção: 2 | Página: 44

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí/Secretaria de Administração. Orçamento e Finanças

PORTARIA PRESIDENCIA Nº 40 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF. DE 21 DE JANEIRO DE 2022

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o Memorando nº 3 da Secretaria de Gestão de Pessoas. de 17 de janeiro de 2022
(documento 1420721). 0 Despacho 12 da Coordenadora de Jurisprudência e Documentação substituta, de
19 de janeiro de 2022 (documento 1422608). 0 Despacho 235 da Diretora-Geral substituta deste Regional,
de 20 de janeiro de 2022 (documento 1423300), e o Despacho da Presidência deste Tribunal. de 20 de
janeiro de 2022 (documento 1423467), inclusos nos autos do Processo SEI nº
0000966-43.2022.6.18.8000. resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora RITA DE CÁSSIA RUFINO DE CARVALHO, Analista Judiciário. Área
Judiciária. do Quadro de Pessoal deste Tribunal. do exercício da função comissionada de Assistente III
(FC—3) da Seção de Jurisprudência e Biblioteca, da Coordenadoria de Jurisprudência e Documentação, da
Secretaria Judiciária deste Regional.

Art. 2º Lotar a citada servidora na Seção de Registros Funcionais, da Coordenadoria de Pessoal,
da Secretaria de Gestão de Pessoas deste Regional

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

1 of 1 24/01/2022 08:31